
 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR  

CONVOCATORIA CAS Nº 007-2025 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES – CUMPLEN / APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 
DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

 

CODIGO: 01-2025 (TECNICO EN MANTENIMIENTO) 

1 PANDURO NUÑEZ IVAN APTO 48 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 02-2025 (INGENIERO ELECTRONICO) 

1 AVALOS GERMAN ADOLFO 
BENEDICTO 

APTO 40 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 ROJAS AQUINO LUIS ALBERTO APTO 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 03-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA) 

1 AÑAZGO PINEDO JAMES ISAAC APTO 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 04-2025 (TRABAJADOR SOCIAL) 

1 VERA GUTIERREZ CYNTHIA 
PAMELA 

APTA 50 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 05-2025 (ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN RECURSOS HUMANOS) 

1 ISUIZA CORDOVA JOEL CARLOS APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 TANCHIVA SEVILLANO ANDREA 
MADELEINE 

APTA 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 SOTO SALDAÑA ANDY JIM APTO 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 VILLANUEVA ALEGRÍA JAIR 
FRANCO  

APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 06-2025 (MEDICO) 

1 SHAPIAMA BALLADARES ROSA 
FIORELLA 

APTA 34 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 07-2025 (TECNICO EN BASE DE DATOS) 

1 MURRIETA BARTRA JONATHAN 
EZAELDE 

APTO 48 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 08-2025 (ENFERMERA / O) 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



 

1 ALARCON ADRIANZEN GABY 
MIRIAN 

APTA 40 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 MEDINA DEL CASTILLO DIANA 
STEFANY 

APTA 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 MEDINA RIOS PATRICIA APTA 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 PERALTA GUERRERO LISETH 
ANALI 

APTA 40 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 PFLUKER GRANDEZ JULIA 
MELISSA 

APTA 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

6 PORTOCARRERO USHIÑAHUA 
MARITSA FIORELLA  

APTA 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

7 RAMOS CARDENAS EDEN JAVIER APTO 40 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

8 RIOS DIAZ BEKY SARAI APTA 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9 SILVA SANCHEZ PATTY MISHELL APTA 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 09-2025 (ASISTENTE ADMINISTRATIVO) 

1 AGUIRRE GARCIA SILVYA 
MINELLY 

APTA 34 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 CORDOVA SANDOVAL ANTONY APTO 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 MALLMA QUISPE ELIZABETH 
ROSMERI 

APTA 40 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 PINEDO SANGAMA LITZAN APTA 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 ROJAS NOVOA SANDRA JUNELLY APTA 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 10-2025 (ESPECIALISTA EN ALMACEN) 

1 ALBURQUEQUE CENEPO 
SUSANA KAROLA 

APTA 50 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 TORRES SANTA CRUZ DEYSI APTA 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 11-2025 (TECNICO EN MANTENIMIENTO Y SERVICIO) 

1 CHUJANDAMA MEGO JACK ALEX APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 MANRIQUE ROMERO RAFAEL APTO 40 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 MARTINEZ GONZALES MARLON 
DANIEL 

APTO 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 RENGIFO TUANAMA DIXON BRAY APTO 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 12-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA) 

1 CORIMAYTA GUTIERREZ 
JASMANY 

APTO 50 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 GARCIA VILLAVERDE JOSE LUIS APTO 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 



 

CODIGO: 13-2025 (ASISTENTE EN SERVICIO DE COMUNICACION) 

PLAZA DESIERTA 

CODIGO: 14-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLOGICA) 

1 DEL CONDOR ATOCHE ELIAS  APTO 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 LOPEZ RODRIGUEZ ROCIO DEL 
PILAR 

APTA 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR 

CONVOCATORIA CAS Nº 007-2025 

 

 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES NO CUMPLE / NO APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

CODIGO: 01-2025 (TECNICO EN MANTENIMIENTO) 

 

 

1 

 

HERRERA RODRIGUEZ 
EDWARD 

 

NO APTO 

 

0.00 

 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO. 

CODIGO: 02-2025 (INGENIERO ELECTRONICO) 

1 

 

 

ALARCON BAUTISTA 
LUIS ANGEL 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE (HOJAS 
SUELTAS), SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

2 BARDALEZ RAMIREZ 
KEN JUNIOR 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN FUNCION O MATERIA Y EN EL SECTOR 
PUBLICO SOLICITADO, SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

3 CANDIOTTI LOPEZ 
SERGIO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

4 FLORES TORRES 
ELBERG 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO 
SOLICTADO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 04-2025 (TRABAJADOR SOCIAL) 

1 ROMO YAURI SHAREN 
LILIANA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA (CONTADO A PARTIR DEL INICIO 
DEL SERUMS). 

2 QUINTANA MONDELGO 
OSCAR PAOLO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR EL EPXPEDIENTE 
EN SOBRE CERRADO (EL SOBRE SE ENCONTRO 
ABIERTO), SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO.  

CODIGO: 05-2025 (ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN RECURSOS HUMANOS) 

1 AZANG GARCIA 
YOHANNA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

2 ANGULO BARDALEZ 
ANITA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA MÍNIMA REQUERIDA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 



 

3 CUZCO SANCHEZ 
SANDRO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA CORRECTA PRESENTACION 
DEL EXPEDIENTE (AL ABRIR EL SOBRE SE 
ENCONTRO UN FOLDER ADICIONAL CON HOJAS 
SUELTAS Y SOLICITUDES). 

4 DEL AGUILA FLORES 
HERÁCLITO JIMY 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, NO CUMPLE 
CON LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION 
Y/O DIPLOMADOS, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

5 DEL AGUILA GARCIA 
SAUL 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y CANTIDAD DE 
HORAS (COMO MÍNIMO 200 HORAS 
ACUMULADAS, CONTABILIZADAS A PARTIR DE 
200 HORAS ACUMULADAS, CONTABILIZADAS A 
PARTIR DE 90 HORAS), SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

6 ESPINOZA VALENTIN 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO MINIMA 
REQUERIDA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

7 FASANANDO RUIZ 
ELMER XAVIER 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, PRESENTÓ 
EN SOBRE ABIERTO, SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

8 GRANDEZ ALVARADO 
PABLO ESTEBAN 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN CORRECTA 
DEL EXPEDIENTE (SIN FOLDER MANILA, FOLIO, 
ETC), SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

9 GONZALES BORJA 
FIORELLA PATRICIA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA, NO CUMPLE CON LOS 
PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION Y/O 
DIPLOMADOS MÍNIMOS REQUERIDOS, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

10 GUERRA ROMERO 
JEAN CARLO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESCTRUCTURAL Y/O PUESTO EN 
LA FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

11 MEGO OLIVERA KARLA 
GERALDINE 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

12 RAMIREZ GONZALES 
KADDITH DAYANY 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 
FUNCION O MATERIA Y SECTOR PUBLICO 
SOLICITADO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

13 REÁTEGUI RUIZ 
JAQUELIN  

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON ACREDITAR HABILITACION 
PROFESIONAL, NO ADJUNTA PROGRAMAS DE 
ESPECAILIZACION Y/O DIPLOMADOS 
SOLICITADOS, SEGÚN LOS ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

14 RIOS GARCIA JHONY NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO 
SOLICITADO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

15 RIVERA VILLANUEVA 
THEERRY 
HERMESINDA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN LA FUNCION O MATERIA SOLICITADA, SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 



 

16 SAAVEDRA GARCIA 
GUISELLA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE (HOJAS 
SUELTAS), SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

17 SILVA CHAVEZ 
ELIZABETH 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN LA FUNCION O MATERIA SOLICITADOS, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

18 SORIA NINA MILAGROS NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN LA FUNCION O MATERIA SOLICITADA, SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

CODIGO: 06-2025 (MEDICO) 

1 AVILA PEÑA CHRISTIAN 
FERNANDO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA (CONTADO A PARTIR DEL INICIO 
DEL SERUMS). 

2 FIGUEROA VALDEZ 
BRANDON GREGORY 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILITACION 
PROFESIONAL SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

3 MEJIA BENITES KEVIN 
ANTHONY 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL (NO 
ACREDITA CONSTANCIAS DE TRABAJO), 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

4 SEGURA FERNANDEZ 
EMMA MARIELA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
MINIMA REQUERIDA PARA EL PERFIL DE PUESTO 
SOLICITADO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 07-2025 (TECNICO EN BASE DE DATOS) 

1 DAVILA FLORES 
CRISTIAN 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN FUNCION O MATERIA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

2 ISUIZA FLORES SANDY 
FIORELLA 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA SOLICTADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

3 TELLO SAAVEDRA 
PIERRE ANGHELO 
MANUEL 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

CODIGO: 08-2025 (ENFERMERA/O) 

1 HUAYTALLA HERRERA 
JHERFEEN ALEXIS 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO MINIMA 
REQUERIDA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

2 GUEVARA DIAZ LENNY 
YESSENIA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO MINIMA 
REQUERIDA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

3 MACEDO TUANAMA 
CRISTHIAN 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL EN 
EL SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO MINIMA 
REQUERIDA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 



 

4 RIVERA ESPINAL 
PAULA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON EL TOTAL DE HORAS EN 
PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION Y/ O 
DIPLOMADOS SOLICITADOS, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

5 ZAMBRANO LOZANO 
ALESSANDRO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 09-2025 (ASISTENTE ADMINISTRATIVO) 

1 AMASIFUEN NAPUCHI 
BEKER 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

2 CERCADO NUÑEZ 
LEYDY THALIA  

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

3 CURITIMA SINTI YE 
SSENIA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA, Y EN EL SECTOR PUBLICO 
SOLICTADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO.  

4 CHUNG LLANOS ANGIE 
KAROL 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACIONES, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

5 DELGADO NAVARRO 
ANITA SOFIA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

6 DIAZ MORI PATRICK 
DAVID 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

7 DOMINGUEZ REÁTEGUI 
WINI KAROL 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

8 FACHIN FASABI 
FIONITH 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

9 FERNANDEZ BARRERA 
PAOLA DEL PILAR 

NO APTA 0.00 

 

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

10 GARAY TORRES KARLA 
LORENA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

11 GARCIA ORBE LAURA 
RAKEL 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

12 GATICA SANGAMA 
JUANITA  

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON ACREDITAR CAPACITACIONES 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

13 GRANDEZ CHAVEZ 
MARIA DE JESUS 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
SOLICITADOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

14 GUZMAN MACHOA 
GRECIA PILAR 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA CORRECTA PRESENTACION 
DEL EXPEDIENTE, SEGÚN LOS ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 



 

15 HIDALGO PAIMA 
BRENDA ANDREA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA, 
NO PRESENTÓ LA DOCUMENTACION EN EL 
ORDEN SOLICITADO SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

16 MELENDEZ RUIS KAREL 
FIORELLA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, NO CUENTA CON LA FORMACION 
ACADEMICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

17 MEZA AMASIFUEN 
DAHAN PATRONI 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, NO CUENTA CON LA FORMACION 
ACADEMICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO.  

18 MORA RIOS JUAN 
CARLOS 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN FUNCION O MATERIA Y EN EL SECTOR 
PUBLICO SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

19 PAREDES CHAVEZ 
MARIA ESTEFANY 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

20 RAMIREZ HUANSI 
CINDY 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

21 RAMIREZ TROYE OTILIA 
MIRELLA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, NO CUENTA CON LA FORMACION 
ACADEMICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

22 RIOS SOLIS NANCY 
GABRIELA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

23 SANANCINA PEÑA ROY 
ERICK 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

24 SANCHEZ GRANDEZ 
FREDY MARTIN 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE, NO 
PRESENTA TÍTULO SOLICITADO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

25 TANGOA VASQUEZ 
CECI LUZ 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR EN EL ORDEN 
INDICADO, NO CUENTA CON CURSOS, 
TALLERES, CAPACITACIONES Y/U OTROS 
ACTUALIZADOS, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO.  

26 TENAZOA PEZO 
GABRIELA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

27 TOVAR SALAZAR 
SANDRA CECILIA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN FUNCION O MATERIA Y EN EL SECTOR 
PÚBLICO SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

28 VARGAS CHAVEZ 
GRACE GERALDINE 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, NO CUENTA CON LA FORMACION 
ACADEMICA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

29 VASQUEZ 
BUSTAMANTE DILCIA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

30 VASQUEZ HUAMAN 
WILMER PACIFICO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, NO CUENTA CON LOS CURSOS 
SOLICTADOS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 



 

31 VEGA PANAIFO 
JONATHAN EMANUEL 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SOLICTADA SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

32 URRUTIA FLORES 
GUISBELY YASENNYA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, NO CUENTA CON LOS CURSOS 
SOLICITADOS, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 10-2025 (ESPECIALISTA EN ALMACEN) 

1 CRUZADO PANDURO 
MIRIAN JHULIETH 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA HABILITACION 
PROFESIONAL VIGENTE SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTALBECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

2 GARCIA MAIHUA 
RUBEN PAUL 

NO APTO  0.00 NO CUMPLE CON LA CORRECTA PRESENTACION 
DEL EXPEDIENTE SOLICITADO SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

3 ORDONEZ SANCHEZ 
VICTOR HUGO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN LA FUNION O MATERIA, NO PRESENTÓ 
CORRECTAMENTE EL LLENADO DEL ANEXO 3-B 
SOLICITADO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

4 TANG DEL CASTILLO 
HENRY 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN LA FUNCION O MATERIA SOLICITADA, SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

5 TENAZOA SAAVEDRA 
JUNIOR JOEL 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

CODIGO: 11-2025 (TECNICO EN MANTENIMIENTO Y SERVICIO) 

1  

ARMAS AHUITE JUAN 
MIGUEL 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

2 CORDOVA SANGAMA 
AMERICO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL SECTOR PUBLICO SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

CODIGO: 13-2025 (ASISTENTE EN SERVICIO DE COMUNICACIÓN) 

1 ALCA VILLANUEVA 
LEONARDO FERNANDO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA EN FUNCION O MATERIA, NO 
CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICTADA, SEGÚN LO ESTABLECISO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

2 TAKAYAMA BERNALES, 
ANTONIO 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
ESPECIFICA EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O MATERIA Y EN EL 
SECTOR PUBLICO SOLICITADA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

3 TUESTA GONZALES 
DARWIN ALEXIS 

NO APTO 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 
EN EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA 
FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR PUBLICO, 
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 
EL COMITE:                                                     

 
TARAPOTO, 12 DE JUNIO DE 2025. 

 
 
 

LOS POSTULANTES CALIFICADOS/AS COMO APTOS/AS PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL. 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

1. Para identificarse, el postulante deberá presentar su DNI o Carnet de Extranjería. 
2. El postulante deberá presentarse a la entrevista personal a la hora y fecha indicada en la publicación 

realizada en el portal institucional. 
3. El postulante no podrá interactuar o comunicarse con otras personas en el desarrollo de la entrevista, 

caso contrario, será descalificado lo que conlleva al retiro de la entrevista y su exclusión del proceso. 
4. El postulante que por cualquier motivo abandone el ambiente donde se desarrolla la entrevista sin 

haber finalizado, no podrá retornar y menos continuar con el desarrollo de la entrevista, salvo caso 
extremo justificado y previa autorización de los miembros del comité de Selección. 

5. No se permitirá suplantación del postulante, dicha falta se sancionará con el retiro de la entrevista y la 
exclusión del proceso del postulante implicado, sin perjuicio de las acciones administrativas y penales 
correspondientes para los infractores. 

* LOS CANDIDATOS QUE SE PRESENTEN DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, SEGÚN 
CRONOGRAMA, QUEDARÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DEL PROCESO, POR LO QUE 
AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA (08:30 AM). 

 
EL COMITÉ. 


